- 1 -

海健教﹝2023﹞ 12号

关于公布我校第四届技能大赛教学能力比赛

获奖名单的通知

各系（部）、各处室：

为深入贯彻落实全国教育大会和《国家职业教育改革实施方

案》，推动信息技术与教育教学深度融合，提升我校教师教学技

能和信息素养，学院于2023 年 5月 12 日—5月 17日进行了2023

年技能大赛教学能力比赛校赛，经过学院专家评委评审，《中华

传统体育 特色教学传承-二十四式太极拳的“松”与“劲”》等7

项作品荣获奖项。现将比赛获奖名单予以公布，望周知。

附件：2023 年海南健康管理职业技术学院第四届技能大赛教

学能力比赛获奖名单

海南健康管理职业技术学院教科处

2023 年 5 月 18 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2023年 5月18日印发

- 2 -

海南健康管理职业技术学院

第四届技能大赛教学能力比赛获奖名单

序号 课程类别 参赛作品名称 参赛作品 校赛排名 校赛等级

1
公共基础
课程组

中华传统体育 特色教学传承-二十
四式太极拳的“松”与“劲”

吴丽琼、黄明发、陈俊、
林先鸿 1 一等奖

2 专业 B组 院前急救 韩丹、刘淑敏、叶超杰 2 二等奖

3 专业 B组 现代居家布置与艺术 黎艳、李天睿、彭婉菁 3 二等奖

4 专业 A组
《正常人体结构与功能》线上线下

混合式教学
赵学玲、郭虹、王海树、

雷秀 4 三等奖

5
公共基础
课程组

英语 凌金瑞、王静银 4 三等奖

6
公共基础
课程组

有效沟通手册-日常沟通 王雯倩、金健 6 三等奖

7
公共基础
课程组

大学生心理健康教育 田红梅、李卓君、赵新宇 7 三等奖

	海南健康管理职业技术学院